
Kuupäev Konto Kood Projekt Klient Arve nr Algsaldod Deebet Kreedit Lõppsaldo Kirjeldus

13/12/2023 52110 391 6.4-2.3/256ML Mini Hiire Ärid OÜ 470 0.00 365.70 0.00 365.70 Klambrid, kraanid jne - Projektikulud - Mini Hiire
Ärid OÜ

01/01/2024 52110 395 6.4-2.3/256ML aktsiaselts RehPol 2300503 365.70 736.73 0.00 1,102.43 aknad - Projektikulud - aktsiaselts RehPol

01/01/2024 52110 397 6.4-2.3/256ML Wiru Uks Tallinn OÜ 230169 1,102.43 2,136.00 0.00 3,238.43 Uks - Projektikulud - Wiru Uks Tallinn OÜ

11/01/2024 52110 383 6.4-2.3/256ML osaühing LINAARUS 2540124 3,238.43 13.00 0.00 3,251.43 Tõsteseekel - Turunduskulud - osaühing
LINAARUS

11/01/2024 52110 386 6.4-2.3/256ML BAUHOF GROUP AS 10501005792
75

3,251.43 10.07 0.00 3,261.50 Projektikulud - Projektikulud - BAUHOF GROUP
AS

11/01/2024 52110 387 6.4-2.3/256ML BAUHOF GROUP AS 10502002301
44

3,261.50 37.52 0.00 3,299.02 Liim - Projektikulud - BAUHOF GROUP AS

12/01/2024 52110 390 6.4-2.3/256ML Lembit Sasi 02 3,299.02 90.00 0.00 3,389.02 generaatori remont - Projektikulud - Lembit Sasi

17/02/2024 52110 430 6.4-2.3/256ML AN TEHNIKA OÜ 42582 3,389.02 125.00 0.00 3,514.02 Projektikulud - Projektikulud - AN TEHNIKA OÜ

01/04/2024 52110 393 6.4-2.3/256ML Orticaria Group OÜ 367 3,514.02 6,318.00 0.00 9,832.02 aknapalede viimsitlus - Projektikulud - Orticaria
Group OÜ

22/08/2024 52110 388 6.4-2.3/256ML Estoply OÜ 1483 9,832.02 79.30 0.00 9,911.32 vineer - Projektikulud - Estoply OÜ

05/11/2024 52110 429 6.4-2.3/256ML OÜ Sale 246234 9,911.32 120.35 0.00 10,031.67 Projektikulud - Projektikulud - OÜ Sale

06/11/2024 52110 392 6.4-2.3/256ML OÜ Anarti Teenused 241100 10,031.67 646.60 0.00 10,678.27 Projektikulud - Projektikulud - OÜ Anarti
Teenused

27/11/2024 52110 427 6.4-2.3/256ML OÜ Sale 246587 10,678.27 1,292.79 0.00 11,971.06 Projektikulud - Projektikulud - OÜ Sale
11,971.06 0.00

Pearaamat - Periood: 01/01/2023  -  31/12/2024. Valuuta: €

Reg. nr: 80363828
Aadress: Põlva maakond, Kanepi vald, Põlgaste küla, Roosi tee
14-6
minuinfo@gmail.com

Projekt: 6.4-2.3/256ML
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